dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Koponesa 2nbBupa PaydoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010377

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.11.2018
ynexnos POO
Iop. uuo
P " OOBEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee DaTa Bup,
HanpaBJieHue -
oTyeTa 06 [OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBasimcdnKaLunoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKMU
MCK1804- 00O "lNepsoe biopo
3y OLEeHKN 1 07.07.2022 3eMeJibHble y4acTKu pbIHOYHaA
3KCnepTun3bl"
00O "Mepsoe Biopo
MCK1808- P P HeXXWsble NoMeLLeHna n
OLLEHKU U 07.07.2022 . pbIHOYHaA
OKC-3Y y 3eMeJibHbIN YHacToK
3KCNepTum3bl
MCK1798- 000 "lNepsoe biopo )
3y OLEeHKN 1 20.07.2022 3eMeJibHbIN Y4aCTOoK pbIHOYHaA
3KCnepTun3bl"
040822 000 "BekTop" 04.08.2022 obopypnoBsaHue pbIHOYHas
090822-PC 000 "BekTop" 09.08.2022 HeXWuJsible NoMeLLeHns pblHOYHas
"M b
MCK1818- 00O "lNepsoe biopo )
3y OLEeHKN 1 10.08.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK pbIHOYHaA
3KCnepTun3bl"
00O "Mepsoe bopo
MCK1820-
OKC OLLEHKN 1" 10.08.2022 HeXXunble nomeLwleHus pbIHOYHaA
3KCnepTm3bl"
"M b
MCK1810- 00O "lMepsoe biopo )
3y OLEeHKN 1 16.08.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK pbIHOYHaA

aKCnepTusbl"

HeXXunJsioe 34aHne n
170822-PC 00O "BekTop" 17.08.2022 . pbIHOYHasA
3eMeJIbHbIN y4acToK



220822-PC

1582-OKC

1822-3Y

090922-PC

130922 - PC

MCK1824-
OKC

MCK1830-
3y

290922-PC

00O "BekTop"

00O "Mepsoe biopo
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "lNepsoe biopo
oueHKNn un

3KCnepTun3bl"

00O "BekTop"

000 "BekTop"

00O "Mepsoe biopo
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "lepsoe biopo
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

00O "BekTop"

22.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

HeXwunble 30aHnAa n
3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXwnnoe 3naHne

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

HeXwunble 3aHnAa n

COOPY>XXEHUS

He>Xwuyble noMelleHns

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HeXwunoe 3gaHne n
3eMesibHbIlf y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



