

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Королева Эльвира Рауфовна		
Номер в реестре членов РОО		010377		
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
МСК1804-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	07.07.2022	земельные участки	рыночная
МСК1808-ОКС-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	07.07.2022	нежилые помещения и земельный участок	рыночная
МСК1798-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	20.07.2022	земельный участок	рыночная
040822	ООО "Вектор"	04.08.2022	оборудование	рыночная
090822-РС	ООО "Вектор"	09.08.2022	нежилые помещения	рыночная
МСК1818-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2022	земельный участок	рыночная
МСК1820-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2022	нежилые помещения	рыночная
МСК1810-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	16.08.2022	земельный участок	рыночная
170822-РС	ООО "Вектор"	17.08.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная

220822-РС	ООО "Вектор"	22.08.2022	нежилые здания и земельный участок	рыночная
1582-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	30.08.2022	нежилое здание	рыночная
1822-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	06.09.2022	земельный участок	рыночная
090922-РС	ООО "Вектор"	09.09.2022	земельный участок	рыночная
130922 - РС	ООО "Вектор"	13.09.2022	нежилые здания и сооружения	рыночная
МСК1824-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	16.09.2022	нежилые помещения	рыночная
МСК1830-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	26.09.2022	земельный участок	рыночная
290922-РС	ООО "Вектор"	29.09.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная